

## 競争契約一覧表

平成23年6月分

物品等又は役務の名称及び数量	契約者の氏名及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の氏名及び住所	予定価格	契約金額（円）	落札率	備 考
国際交流会館の不動産譲渡に係る支援業務委託	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.1	住友不動産販売株式会社 東京都新宿区西新宿2丁目4番1号	-	6,300,010	-	一式6,000,010円 消費税300,000円
スカラシップサイトホスティング業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.3	株式会社エーモード 東京都中央区日本橋蛸殻町1-37-12-504	-	707,805	-	月額32,100円×21月 一式674,100円 消費税33,705円
日本留学試験（第1回）におけるモニター試験の実施業務委託 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.6	株式会社全国試験運営センター 東京都豊島区南池袋2-49-7	-	13,005,505	-	一式 12,386,196円 消費税 619,309円
返還誓約書（平成21年度以前採用者）等電子画像作成業務 予定件数398,000件	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.6	株式会社SAY企画 東京都豊島区東池袋1-48-10	-	2,507,400	-	（単価契約） 返還誓約書：@6.0円×予定件数372,000件=2,232,000円 変更届等：@6.0円×予定件数26,000件=156,000円 2,388,000円 消費税119,400円（経費概算）
東京国際交流館送迎用車輛添乗業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.6	株式会社パソナフォスター 東京都千代田区大手町2-6-4	-	1,793,200	-	一式 1,707,810円 消費税 85,390円
東京国際交流館送迎用車輛借上業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.10	タイムズモビリティネットワークス株式会社 東京都千代田区有楽町2-7-1	-	2,695,350	-	（単価契約） 自家用マイクロバス（補助席含む 最大29席）1台×1日=17,000円 17,000円×151日間=2,567,000円 消費税128,350円（経費概算）
日本留学フェア(台湾及び韓国)資料発送業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.15	株式会社OCS 東京都港区芝浦2-9-13	-	2,800,455	-	（単価契約） 149円/kg ※予定重量 ①高雄2,940kg ②台北5,710kg ③ソウル6,690kg ④釜山3,455kgにて算出 2,800,455円（経費概算）
奨学金予約採用業務補助の派遣 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.17	株式会社アイエスエフネット 東京都港区赤坂8-4-14	-	9,922,852	-	（単価契約） 861円×8時間×1,372人日=9,450,336円 経費概算9,450,336円 消費税472,516円（経費概算）
東京国際交流館送迎用車輛運行管理業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.22	株式会社ジャパン・リリーフ 東京都千代田区岩本町二丁目11-9	-	2,552,655	-	（単価契約） 16,100円/日 16,100円×151日間=2,431,100円 消費税121,555円（経費概算）
平成23年度及び平成24年度日本留学試験試験問題（聴解・聴読解問題CD付）出版業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.23	株式会社凡人社 東京都千代田区平河町1-3-13	-	1,428,840	-	（単価契約） 1,800円×7%×10,800冊=1,360,800円 1,360,800円 消費税68,040円（経費概算）
リレー口座加入申込書（通常返還者用）印刷製本業務 950,000部	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23.6.24	株式会社コタニ 東京都練馬区早宮2-24-3	-	4,827,900	-	一式 4,598,000円 消費税229,900円

## 競争契約一覧表

平成23年6月分

物品等又は役務の名称及び数量	契約者の氏名及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の氏名及び住所	予定価格	契約金額（円）	落札率	備 考
「住所変更はがき」印刷業務 1,623,000部	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23. 6. 24	ナカバヤシ株式会社 大阪市中央区北浜東1番20号	-	3,902,503	-	(内訳) 1. 納入期限：平成23年7月11日分 ・口座加入通知封入分320,000部：769,440円 ・本機構使用分100,000部：240,450円 ・返還免除課分7,000部：16,831円 ・返還相談センター分6,000部：14,427円 ・札幌コールセンター分4,000部：9,618円 ・請求書同封分70,000部：168,315円 2. 納入期限：平成23年7月29日納品分 ・返還開始のお知らせ封入分242,000部：581,889円 3. 納入期限：平成23年8月25日納品分 ・請求書同封分100,000部：240,450円 4. 納入期限：平成23年9月29日納品分 ・本機構使用分474,000部：1,139,733円 ・請求書同封分50,000部：120,225円 5. 納入期限：平成23年11月29日納品分 ・請求書同封分200,000部：480,900円 6. 納入期限：平成24年1月27日納品分 ・請求書同封分50,000部：120,225円
第23回日本学生支援債券募集委託	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23. 6. 28	株式会社三菱東京UFJ銀行 東京都千代田区丸の内二丁目7番1号	-	840,000	-	額面100円あたり0.21銭（消費税額0.01銭含）
支払督促申立業務に係る書類の保管及び運搬等業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事 高塩 至 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23. 6. 30	株式会社ワンビシアークイブズ 東京都港区虎ノ門4-1-28	-	2,289,000	-	(単価契約) 初回搬送時入庫料：0円/箱×予定件数210箱=0円 保管料：200円/箱・月×予定件数1,890箱=378,000円 検索作業料（重要文書の引抜き）：350円/件×予定件数1,400件=490,000円 検索作業料（重要文書の返却）：350円/件×予定件数1,400件=490,000円 通常集配料：1,500円/回×予定件数90回=135,000円 緊急集配料：15,000円/回×予定件数36回=540,000円 委託終了時出庫料：200円/箱×予定件数210箱=42,000円 委託終了時搬送料：500円/箱×予定件数210箱=105,000円 2,180,000円 消費税109,000円（経費概算）